
Wystartuj swoje rośliny

YaraMila™



YaraMila 
Starter NP 10-47

Zalety produktu:
 
• Rozmiar granuli 0,5-1 mm ułatwiający 
 odpowiednią aplikację
• Wysoka zawartość fosforu dostępnego dla roślin
• Minimalizuje negatywne skutki niskich 
 temperatur we wczesnych fazach wzrostu
• Dzięki zawartości fosforu, cynku i boru stymuluje 
 intensywny rozwój systemu korzeniowego
• Niska dawka nawozu: od 20 do 30 kg/ha
• Nawóz uniwersalny, sprawdza się w uprawie 
 kukurydzy, buraków cukrowych, ziemniaków, 
 słonecznika i rzepaku

Skład nawozu YaraMila Starter został szczegółowo opraco-
wany z myślą o zapewnieniu roślinom optymalnego wzrostu 
we wczesnych fazach rozwoju. Aby rośliny mogły pobierać 
wodę oraz składniki pokarmowe, niezbędne jest wytworzenie 
systemu korzeniowego. Im bogatszy jest system korzeniowy, 
tym większa szansa roślin na przetrwanie niekorzystnych 
warunków pogodowych i glebowych takich jak susza, chłód, 
przymrozki, niska zawartość składników pokarmowych 
w glebie. Makroskładnikiem, który stymuluje intensywny 
wzrost systemu korzeniowego, jest fosfor. Dodatkowo, 
co bardzo istotne, jest on pierwiastkiem biorącym udział 
we wszystkich procesach zachodzących w roślinie, które 
wymagają energii.  Wchodzi między innymi w skład ATP, 
uznawanego przez biologów jako akumulator energii życia. 
Brak dostępności  fosforu dla roślin skutkuje spadkiem 
plonów. Podczas wystąpienia niskich temperatur w pierwszej 
kolejności hamowane jest pobranie fosforu przez rośliny. 
Pojawiają się wówczas typowe antocyjanowe 
przebarwienia na liściach.
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Konkurencja YaraMila Starter

Siew kukurydzy, buraków, słonecznika a także sadzenie 
ziemniaków przypada na okres, w którym utrzymują się 
często niskie temperatury, mamy wówczas do czynienia 
z wydłużającymi się wschodami, po skiełkowaniu rośliny 
nie mają wigoru do wzrostu, powodowane jest to między 
innymi hamowaniem pobrania fosforu, a więc energii 
w roślinie. Aplikacja fosforu w YaraMila Starter bezpośrednio 
przy materiale siewnym/sadzeniaku zmniejsza negatywne 
skutki występowania niskich temperatur, daje energię do 
wzrostu. Roślina bez trudu pobiera fosfor, osiąga optymalny 
wigor co uwidacznia się w bardziej intensywnym wzroście.

Szybko działające 
źródło energii dla roślin

Wysoka zawartość cynku i boru w YaraMila Starter wpływa 
korzystnie na początkowy rozwój roślin. Pierwiastki te 
stymulują syntezę hormonów, w tym auksyn, które są odpo-
wiedzialne m.in. za optymalny wzrost systemu korzeniowego 
oraz komórek merystemów wierzchołkowych. Liczne badania 
naukowe wykazały korzystny wpływ wczesnej aplikacji tych 
mikroelementów na przyrost masy korzeniowej roślin.

Połączenie azotu, fosforu, cynku i boru w optymalnych 
proporcjach w nawozie typu mikrogranulat YaraMila Starter 
zapewnia optymalny start roślin, w konsekwencji przyczynia-
jąc się do wzrostu plonów.

Uwaga! 

Stosowanie nawozu YaraMila Starter 

zgodnie z jego przeznaczeniem 

wymaga specjalnego dozownika 

do mikrogranulatu 

przy siewniku/sadzarce.

Nawożenie YaraMila Starter stanowi 

uzupełnienie nawożenia azotem 

i fosforem, nie może być traktowane 

jako nawożenie podstawowe tymi 

składnikami.

Mikroelementy zawarte w YaraMila 

Starter stanowią zabezpieczenie roślin 

na te składniki we wczesnych fazach 

rozwojowych. Dla roślin wymagających 

nawożenia dolistnego tymi 

składnikami, np. cynkiem w kukurydzy 

czy borem w rzepaku, zabiegi dolistne 

pozostają konieczne. 

Rekomendowanymi produktami 

są nawozy dolistne YaraVita. 


